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WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2007

DZIAŁ ROZDZ. TREŚĆ PLAN + -
PLAN

PO
ZMIANACH

010

01010  

01030

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi
Wydatki bieżące
z tego:
         - wynagrodzenia i pochodne 
         - pozostałe wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Izby rolnicze
Wydatki bieżące

1 146 793,00

1 142 793,00
131 793,00

        42 463,00
       89 330,00

1 011 000,00

4 000,00
4 000,00

-443 000,00

-443 000,00 

703 793,00

699 793,00 
131 793,00 

      42 463,00 
89 330,00

568 000,00

4 000,00
4 000,00

400

40002

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ GAZ  I 

WODĘ

Dostarczanie wody
Wydatki bieżące
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

208 164,00

     208 164,00
208 164,00

      
        39 150,00

 169 014,00

208 164,00

    208 164,00 
208 164,00 

             39 150
,00 

169 014,00 

600

60013

60014

60016

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne wojewódzkie 
Wydatki majątkowe

Drogi publiczne powiatowe
Wydatki majątkowe

Drogi publiczne gminne 
Wydatki bieżące
z tego: 
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

1 659 183,00 

100 000,00
100 000,00

100 000,00
   100 000,00

1 459 183,00
364 183,00

42 769,00
321 414,00

1 095 000,00

+100 000,00

+100 000,00
+100 000,00

-821 000,00

-821 000,00

938 183,00

100 000,00 
100 000,00

200 000,00
200 000,00

638 183,00
364 183,00

42 769 ,00 
321 414,00 

274 000,00
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630

63003

TURYSTYKA

Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

29 100,00

29 100,00
25 600,00

3 500,00

+33 500,00

+33 500,00
+18 500,00

+15 000,00

-3 500,00

- 3 500,00

-3 500,00

59 100,00

59 100,00
44 100,00

15 000,00

700

70005

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

49 500,00

49 500,00
39 500,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

39 500,00

39 500,00
39 500,00 

0,00

710

71004

71014

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Plany zagospodarowania przestrzennego
Wydatki bieżące

Opracowania geodezyjne i kartograficzne
Wydatki bieżące

240 908,00

217 908,00
217 908,00

23 000,00
23 000,00

+50 000,00

+50 000,00
+50 000,00

290 908,00

267 908,00
267 908,00

23 000,00
23 000,00

750

75011

75022

75023

75075

75095

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Urzędy wojewódzkie
Wydatki bieżące – zadania zlecone
z tego:
               - wynagrodzenia i pochodne 

Rady gmin
Wydatki bieżące

Urzędy gmin
Wydatki bieżące
w tym: 
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wydatki bieżące

Pozostała działalność
Wydatki bieżące

1 619 833,00

44 800,00
44 800,00

44 800,00

79 680,00
79 680,00

1 446 053,00
1 446 053,00

1 151 570,00
294 483,00

18 500,00
18 500,00

30.800,00
30.800,00

+55 200,00

+25 000,00
+10 000,00

+10 000,00

+15 000,00

+30 200,00
+30 200,00

1 675 033,00

44 800,00
44 800,00

44 800,00

79 680,00
79 680,00

1 471 053,00
1 456 053,00

1 151 570,00
304 483,00

15 000,00

18 500,00
18 500,00

61 000,00
61 000,00 
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751

75101

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
ADMINISTR.PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa
Wydatki bieżące - zadania zlecone   

790,00

790,00

790,00

790,00

790,00 

790,00

754 

75412

75414

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Ochotnicze straże pożarne
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Obrona cywilna
Wydatki bieżące 

83 650,00

77 100,00
50 100,00

27 000,00

6 550,00
6 550,00

-7 000,00

-7 000,00

-7 000,00

76 650,00

70 100,00
50 100,00 

20 000,00

6 550,00
6 550,00

756

75647

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Pobór podatków, opłat i  niepodatkowych 
należności budżetowych
Wydatki bieżące

24 000,00

24 000,00
24 000,00

24 000,00

24 000,00
24 000,00

757

75702

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
Wydatki bieżące

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

758

75818

ROZLICZENIA RÓŻNE

Rezerwy ogólne i celowe
Wydatki bieżące

130 000,00

130 000,00
130 000,00

+26 685,00

+26 685,00
+26 685,00

156 685,00

156 685,00
156 685,00

801

80101

80103

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły podstawowe
Wydatki bieżące
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące
               - dotacja podmiotowa
Wydatki majątkowe

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych
Wydatki bieżące
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

4 780 913,00

2 458 348,00
2 272 348,00

1 648 463,00
393 885,00

   230 000,00
186 000,00

166 386,00
166 386,00

146 985,00
19 401,00

+97 175,00

+62 000,00

+62 000,00

-50 000,00

-50 000,00
-50 000,00

-50 000,00

4 828 088,00

2 470 348,00
2 222 348,00

1 648 463,00
343 885,00
230 000,00
248 000,00

166 386,00
166 386,00

146 985,00
19 401,00
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80104

80110

80113

80146

Przedszkola
Wydatki bieżące
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące
               - dotacja celowa

Gimnazja
Wydatki bieżące
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Dowożenie uczniów do szkół
Wydatki bieżące
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki bieżące

   101 797,00
101 797,00
77 314,00
24 483,00

1 697 878,00
1 182 321,00

1 003 800,00
178 521,00

515 557,00

338 346,00
338 346,00

71 030,00
267 316,00

18 158,00
18 158,00

+3 175,00
+3 175,00

+3 175,00

+32 000,00
+32 000,00

+32 000,00

104 972,00
104 972,00
77 314,00
24 483,00
3 175,00

1 697 878,00 
1 182 321,00

1 003 800,00
178 521,00

515 557,00

370 346,00
370 346,00

71 030,00
299 316,00

18 158,00 
18 158,00

851

85153

85154

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii
Wydatki bieżące

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Wydatki bieżące

52 000,00

1 000,00
1 000,00

  51 000,00
51 000,00

52 000,00

1 000,00
1 000,00

51 000,00
51 000,00

852

85202

85212

85213

POMOC SPOŁECZNA

Domy pomocy społecznej
Wydatki bieżące – zadania własne

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Wydatki bieżące - zadania zlecone
z tego
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane przez osoby pobierające 
niektóre świadczenia społeczne
Wydatki bieżące   - zadania zlecone

4 444 404,00

35 000,00
35 000,00

  3 900 000,00

  3 900 000,00

85 880,00
3 814 120,00

16 110,00

16 110,00

4 444 404,00

35 000,00
35 000,00

  3 900 000,00

  3 900 000,00

85 880,00
3 814 120,00

16 110,00

16 110,00
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85214

85215

85219

85228

85295

Zasiłki pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne
Wydatki bieżące
                - zadania własne
                - zadania zlecone
Dodatki mieszkaniowe
Wydatki bieżące  - zadania własne

Ośrodki pomocy społecznej
Wydatki bieżące- zadania własne
z tego :
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
Wydatki bieżące
z tego:
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące
Pozostała działalność
Wydatki bieżące  - zadania własne

230 000,00
230 000,00

108 000,00
122 000,00
80 000,00
80 000,00

       81 110,00
 81 110,00

64 580,00
16 530,00

16 184,00
16 184,00

15 420,00
764,00

86 000,00
86 000,00

230 000,00
230 000,00

108 000,00
122 000,00
80 000,00
80 000,00

81 110,00
81 110,00

64 580,00
16 530,00

16 184,00
16 184,00

15 420,00
764,00

86 000,00
86 000,00

854

85401

85415

85446

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Wydatki bieżące
z tego : 
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące

Pomoc materialna dla uczniów
Wydatki bieżące

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Wydatki bieżące

215 265,00

174 549,00
174 549,00

92 484,00
82 065,00

40 000,00
40 000,00

716,00
716,00

215 265,00

174 549,00
174 549,00

92 484,00
82 065,00

40 000,00
40 000,00

716,00
716,00

900

90003

90015

90019

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

Oczyszczanie miast i wsi
Wydatki bieżące
z tego: 
               - wynagrodzenia i pochodne 
               - pozostałe wydatki bieżące
Oświetlenie ulic, placów  i dróg
Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat ,kar za 
korzystanie ze środowiska
Wydatki bieżące

194 300,00

      47 300,00
47 300,00

     
       19 100,00

28 200,00
125 000,00
115 000,00

10 000,00

22 000,00

22 000,00

+10 000,00

+10 000,00
+10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

194 300,00

47 300,00
47 300,00

19 100,00
28 200,00

125 000,00
125 000,00

0,00

22 000,00

22 000,00
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921

92109

92116

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
w tym:
               - dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury

Biblioteki
w tym :
            - dotacja podmiotowa dla 
instytucji kultury

150 000,00

     110 000,00

110 000,00

40 000,00

40 000,00

+27 950,00

+27 950,00

+27 950,00

177 950,00

137 950,00

137 950,00

40 000,00

40 000,00

926

92605

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu
Wydatki bieżące
Dotacja celowa
Wydatki majątkowe

32.950,00

32 950,00
25 950,00
7 000,00

+20 000,00

+20 000,00

+20 000,00

-27 950,00

-27 950,00
-25 950,00
-2 000,00

25 000,00

25 000,00
0,00

5 000,00
20 000,00

 

WYDATKI OGÓŁEM 15 141 753,00 +420 510,00 -1 372 450,00 14 189 813,00
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